

Anders Engelbrecht ApS

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 83 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Anders Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Engelbrecht ApS Jonstrupvej 300 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 83 45 85
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Engelbrecht
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Samling ApS
Associeret virksomhed	FSAT ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber og anden investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.334 mod 1.290.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-8.125	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	797.959	1.328.893
Andre finansielle indtægter	6.644	1.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.756	-42.929
Resultat før skat	749.722	1.280.160
2 Skat af årets resultat	10.612	10.720
Årets resultat	760.334	1.290.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	819.926	1.328.893
Disponeret fra overført resultat	-59.592	-38.013
Disponeret i alt	760.334	1.290.880

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.348.819	2.528.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.348.819</u>	<u>2.528.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.348.819</u>	<u>2.528.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	128.781	144.104
Udskudte skatteaktiver	21.332	10.720
Tilgodehavender i alt	<u>150.113</u>	<u>154.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.113</u>	<u>154.824</u>
Aktiver i alt	<u>3.498.932</u>	<u>2.683.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.148.819	1.328.893
6 Overført resultat	15.787	75.379
Egenkapital i alt	2.289.606	1.529.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.826	1.146.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.326	1.154.445
Gældsforpligtelser i alt	1.209.326	1.154.445
Passiver i alt	3.498.932	2.683.717
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.756	42.929
	46.756	42.929
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.612	-10.720
	-10.612	-10.720
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2019	1.200.000	1.200.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	1.328.893	825.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	819.926	503.893
Opskrivninger 31. december 2019	2.148.819	1.328.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.348.819	2.528.893
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FSAT ApS	Furesø	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.328.893	0
Resultatandel	819.926	1.328.893
	2.148.819	1.328.893

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	75.379	113.392
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.328.893
Årets overførte overskud eller underskud	-59.592	-38.013
Overført fra/til datterselskabsreserve	<u>0</u>	<u>-1.328.893</u>
	<u>15.787</u>	<u>75.379</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
